МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 18»

ПРИКАЗ

от 25.07.2025                                                                                                     № 01-06/68

«Об увеличении контингента обучающихся

первых классов на 2025-2026 учебный год»

В связи с большим количеством обращений родителей (законных

представителей) для зачисления в первый класс на 2025-2026 учебный год, с

учетом организационных возможностей школы и ходатайства, согласованного и.о.

директора департамента образования мэрии города Ярославля Гуськовым А.Г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Увеличить количество мест для приема детей в первый класс на 2025-2026

учебный год со 140 до 155.

2. Определить время начало приема 25.07.2025 с 12.00.

3. Заместителю директора по УВР Егоровой Т.Ю. проинформировать

родителей (законных представителей) об увеличении количества мест посредством

размещения информации на информационном стенде и официальном сайте школы.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителей

директора по УВР Егорову Т.Ю., Майорову Е.Ю., секретаря Дергаеву Н.И.

Директор средней школы № 18                                                          А.С. Астафьева

		2025-07-25T11:40:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 18"